ADDITVM STELLIS HON.] coronam, quàm Bacchus Ariadnæ à se raptæ donauit, quàmque postea ceteri dij Baccho gratificari cupientes, inter sydera collocarunt. de qua sic Arat. *Αὐτὴ καίκεϊνος σέφανος, πῆν ἀγαυὸς ἔθηκε Σῆμ' ἕμεναι Διονύσος ἀπειχόμενης Ἀριάδης. Νῶτ' ἐπιφέρεται κικμηκότος εἰδώλοιο.* id est

rates, iden- tur,

A id est, ibi & illa corona, quæ Dionysii admiratione dignus, seu admirandus, signum fecit sui in Ariadnam mortuam amoris, vertitur in tergo laborantis imaginis.

TECTA QVE PENTH. DIIS.] Pausanias hæc de Pentheo scribit in Corinthiacis: illum tum alia in Bacchum ausum esse, atque admisisse per contumeliam, tum ad extremum in Citheronem ascendisse, ut mulieres bacchantes, in quibus erant mater, vxor, & soror, spectaret. ita arbore conscensa, quæ ab illis fiebant, prospexisse: illas autem, simulatque eum viderunt, Pentheum discerpisse, & viuentis adhuc ac spirantis membra alia aliò distraxisse. Plaut. in mercat. *Pentheum diripuisse aiunt Bacchas: nugas maximas Fuisse credo, prout, quo pacto ego diuorsus distrahor.* lege eadem de re Philostratum in Imaginib. & Euripidis Bacchas. & Ouid. Metamorp. 3. Dicemus & nonnulla ad Saty. 3. libri secundi. Fuit autem Pentheus rex Thebarum. epistol. ad Quint. libri. 1. *Vir bonus & sapiens audebit dicere, Pentheu Rector Thebarum, &c.* dementem appellat Virgil. lib. 4. *Aeneid. Eumenidum veluti domens videt agmina Pentheus, Et solem geminum, & duplicem se ostendere Thebas.*

NON LENI RVINA] sic legendum, & ita habent aliquot libri manu scrip. non lenis ruina autem intelligenda, aspera, sæua, χαλεπή, & ab irato atque adeo iracundo deo illata: quemadmodum supra Od. 37. lib. 1. dementeis ruinas appellauit, quas demens Cleopatra minabatur vrbi. & ibid. pauimentum superbum, pauimentum domini superbi.

THRACIS ET EXIT. LYC.] Homerus il. 5. Diomedem facit à Glauco quærentem qui sit, Deusne aliquis è cælo delapsus, an mortalis. nolle se cum Diis immortalibus decertare. non enim Lycurgo Dryantis filio suam amentiam bene processisse, qui cum Diis contenderit, eorumque inimicitias sibi conflauerit, Bacchi nutricibus in fugam versis, Bacchòque ipso perterritò, atque in mare compulso. Lege Homerum & Eustathium ad eum locum.

EXITIVM] pessimum exitum. Festus. Has suæ impietatis pœnas dedit Lycurgus, quod oculis à Ioue priuatus est, atque etiam vita. Homerus il. eodem lib. *Τῷ μὲν ἔπειτ' ὀδύσατο θεοὶ ῥεία ζῶοντες· καὶ μιν πρὸν ἔθνη Κρόνος παῖς, ἔδ' ἄρ' ἐπὶ δῖω ἦν, ἐπὶ Ἀθανάπιν ἀπήχθετο πᾶσι θεοῖσι.* id est, ei postea irati fuerunt dii facile, & placide viuentes: Eumque cæcum fecit Iupiter Saturni filius, neq; ille diu vixit, quoniam diis omnibus immortalibus inuisus fuit. alij dicunt ab ipso Baccho fuisse interfectum.